



RECEBEMOS DE Jeverson Ivan Paese-Pitty Sports-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO


DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000.000.020  
SÉRIE: 1

**Jeverson Ivan Paese-Pitty Sports-ME**

Rua Jose Silva, 550 - - Industrial, Itapejara d'Oeste, PR - CEP: 85580000 - Fone/Fax: 4635261366

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.000.020  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO  


CHAVE DE ACESSO  
4116 1125 3716 4700 0150 5500 1000 0000 2011 0390 0400

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9072887570 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 25.371.647/0001-50

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141160190079987 - 30/11/2016 14:14

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
**MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - FMAS**

ENDEREÇO  
AVENIDA MANUEL RIBAS, 20 -

MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste

BAIRRO/DISTRITO CENTRO

FONE/FAIX UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52 DATA DA EMISSÃO 30/11/2016

CEP 85580-000 DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

ATURA  
**PAGAMENTO À VISTA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.543,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.543,60

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	JODO DAMAS E TRILHA, COM TABULEIRO, TIPO CAIXA PARA TRANSPORTE, EM MADEIRA, COM PEÇAS EM PLÁSTICO	42032900	0400	5102	UN	5,0000	23,0000	115,00					
02	JOGO DE BARALHO, EM MATERIAL PLÁSTICO SUPER RESISTENTE	42032900	0400	5102	UN	6,0000	19,0000	114,00					
04	RAQUETE TENIS DE MESA, EM LÂMINAS DE MADEIRA COM REVESTIMENTO EM EVA	42032900	0400	5102	UN	6,0000	32,2000	193,20					
05	BOLA DE TENIS DE MESA, OFICIAL EM 40MM E PESO DE 3 GRAMAS	42032900	0400	5102	UN	12,0000	3,4000	40,80					
06	BOLA DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL, COM 8 GOMOS, COM CIRCUNFERENCIA DE 55 A 59 CM	42032900	0400	5102	UN	5,0000	89,8700	449,35					
07	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO COM CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM, COM PESO 410 A 450 GRAMAS	42032900	0400	5102	UN	5,0000	97,0000	485,00					
08	CONE DE AGILIDADE, COM ALTURA DE 23CM X 15 CM	42032900	0400	5102	UN	10,0000	8,8500	88,50					
09	CORDA DE PULAR, COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, EM MATERIAL PVC	42032900	0400	5102	UN	15,0000	11,8500	177,75					
10	COLETE ESPORTIVO PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL, EM TECIDO 100% POLIESTES	42032900	0400	5102	UN	100,0000	13,4200	1.342,00					
11	BOMBA DE AR COM DUPLA AÇÃO, GRANDE, COMPOSTA POR UMA AGULHA FIXADA NA BOMBA E UMA AGULHA RESERVA	42032900	0400	5102	UN	2,0000	24,0000	48,00					
	BAMBOLE, EM MATERIAL PVC, POLIETILENO, ALTA DENSIDADE	42032900	0400	5102	UN	100,0000	4,9000	490,00					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO